
Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
Klasse R 30 Skudd 

 
 

15:48 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Yme Sirius Didriksen Gildeskål 6/1 4/0 6/3 6/3 6/4 28/11 
2 Signe Johanne Bøkestad Gildeskål 5/2 5/1 6/2 5/1 6/3 27/9 
3 Mia Olette Kristensen Gildeskål 6/2 2/0 6/2 5/1 6/5 25/10 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
Klasse ER 30 Skudd 

 
 

15:48 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Isa Victoria Didriksen Gildeskål 6/4 5/3 6/5 6/6 6/4 29/22 
2 Albert Djupos Jakobsen Bodø Østre 3/0 5/2 3/0 4/2 5/2 20/6 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
Klasse NV 30 Skudd 

 
 

15:48 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Torill Sørsandmo Gildeskål 6/2 6/6 6/2 5/4 6/1 29/15 
2 Linda Hosen Djupos Bodø Østre 6/5 4/1 5/1 6/1 6/4 27/12 
3 Knut Riieber Sandhornøya 0/0 1/0 1/0 1/1 4/4 7/5 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
Klasse V73 30 Skudd 

 
 

15:48 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Tor Robert Johansen Bodø Østre 6/5 6/2 6/0 6/5 6/6 30/18 
2 Svein Andreassen Bodø Østre 6/2 6/3 6/3 6/2 6/6 30/16 
3 Terje Thorstad Bodø Østre 5/2 3/0 5/1 5/2 3/0 21/5 

 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
 Mesterskap Klasse EJ/V55/2-5 

 
 

15:50 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Runar Finvåg Bodø Østre 5 6/6 6/4 6/3 6/5 6/4 30/22 
2 Arnt Erik Aune Bodø Østre 5 6/3 6/3 6/4 6/0 6/2 30/12 
3 Raymond Eliassen Saltdal 5 6/3 6/2 6/1 6/1 6/0 30/7 
4 Knut Øystein Freng Bodø Østre 4 5/4 6/3 6/5 6/5 6/1 29/18 
5 Inge Korsmo Bodø Østre V55 6/4 6/1 6/4 5/1 6/4 29/14 
6 Tuva Hugås Sulitjelma 4 6/3 5/2 6/0 6/4 6/3 29/12 
7 Erik Hugås Sulitjelma 3 6/0 6/3 6/2 6/0 5/1 29/6 
8 Einar Spillum Bodø Østre 4 6/6 6/2 5/2 5/2 6/3 28/15 
9 Ståle Indregård Sulitjelma 2 6/5 3/0 6/3 6/2 5/3 26/13 
10 Lars Fossum Valnesfjord 4 4/1 5/3 5/2 6/3 6/3 26/12 
11 Ida Kristiansen Gildeskål 5 6/6 4/2 4/3 5/4 6/5 25/20 
12 Kristin Haldorsen Sulitjelma 2 6/1 5/4 6/4 6/2 2/1 25/12 
13 Erling Normann Saltdal V55 6/0 3/1 6/3 6/4 4/3 25/11 
14 Eir Linnea Didriksen Gildeskål EJ 6/0 3/1 6/3 4/2 2/0 21/6 
15 Kamilla Vollan Sandhornøya 2 4/1 4/0 5/2 3/1 3/1 19/5 
16 Espen Setså Sulitjelma 2 6/1 4/3 2/0 0/0 2/0 14/4 
17 Anders Heiberg Jakobsen Bodø Østre 2 1/0 1/0 3/1 5/1 1/0 11/2 
18 Magnus Lund Bodø Østre V55 0/0 6/4 0/0 0/0 1/0 7/4 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
 Mesterskap Klasse 1 

 
 

15:50 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Sissel Setså Sulitjelma 3/0 6/4 5/3 2/0 6/3 22/10 
2 Mikael Wiik Sandhornøya 3/1 4/1 4/1 5/0 5/2 21/5 
3 Anita Kjærnes Gildeskål 4/0 6/1 1/0 0/0 4/0 15/1 
4 Hans Robert Johansen Sandhornøya 0/0 0/0 1/0 0/0 3/2 4/2 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
 Mesterskap Klasse 2 

 
 

15:50 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Ståle Indregård Sulitjelma 6/5 3/0 6/3 6/2 5/3 26/13 
2 Kristin Haldorsen Sulitjelma 6/1 5/4 6/4 6/2 2/1 25/12 
3 Kamilla Vollan Sandhornøya 4/1 4/0 5/2 3/1 3/1 19/5 
4 Espen Setså Sulitjelma 6/1 4/3 2/0 0/0 2/0 14/4 
5 Anders Heiberg Jakobsen Bodø Østre 1/0 1/0 3/1 5/1 1/0 11/2 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
 Mesterskap Eldre Junior 

 
 

15:50 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Eir Linnea Didriksen Gildeskål 6/0 3/1 6/3 4/2 2/0 21/6 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
 Mesterskap V55 

 
 

15:50 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Inge Korsmo Bodø Østre 6/4 6/1 6/4 5/1 6/4 29/14 
2 Erling Normann Saltdal 6/0 3/1 6/3 6/4 4/3 25/11 
3 Magnus Lund Bodø Østre 0/0 6/4 0/0 0/0 1/0 7/4 

 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
Klasse EJ 30 Skudd 

 
 

15:47 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Eir Linnea Didriksen Gildeskål 6/0 3/1 6/3 4/2 2/0 21/6 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
Klasse 1 30 Skudd 

 
 

15:47 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Sissel Setså Sulitjelma 3/0 6/4 5/3 2/0 6/3 22/10 
2 Mikael Wiik Sandhornøya 3/1 4/1 4/1 5/0 5/2 21/5 
3 Anita Kjærnes Gildeskål 4/0 6/1 1/0 0/0 4/0 15/1 
4 Hans Robert Johansen Sandhornøya 0/0 0/0 1/0 0/0 3/2 4/2 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
Klasse 2 30 Skudd 

 
 

15:47 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Ståle Indregård Sulitjelma 6/5 3/0 6/3 6/2 5/3 26/13 
2 Kristin Haldorsen Sulitjelma 6/1 5/4 6/4 6/2 2/1 25/12 
3 Kamilla Vollan Sandhornøya 4/1 4/0 5/2 3/1 3/1 19/5 
4 Espen Setså Sulitjelma 6/1 4/3 2/0 0/0 2/0 14/4 
5 Anders Heiberg Jakobsen Bodø Østre 1/0 1/0 3/1 5/1 1/0 11/2 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
Klasse 3 30 Skudd 

 
 

15:47 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Erik Hugås Sulitjelma 6/0 6/3 6/2 6/0 5/1 29/6 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
Klasse 4 30 Skudd 

 
 

15:47 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Knut Øystein Freng Bodø Østre 5/4 6/3 6/5 6/5 6/1 29/18 
2 Tuva Hugås Sulitjelma 6/3 5/2 6/0 6/4 6/3 29/12 
3 Einar Spillum Bodø Østre 6/6 6/2 5/2 5/2 6/3 28/15 
4 Lars Fossum Valnesfjord 4/1 5/3 5/2 6/3 6/3 26/12 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
Klasse 5 30 Skudd 

 
 

15:47 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Runar Finvåg Bodø Østre 6/6 6/4 6/3 6/5 6/4 30/22 
2 Arnt Erik Aune Bodø Østre 6/3 6/3 6/4 6/0 6/2 30/12 
3 Raymond Eliassen Saltdal 6/3 6/2 6/1 6/1 6/0 30/7 
4 Ida Kristiansen Gildeskål 6/6 4/2 4/3 5/4 6/5 25/20 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
Klasse V55 30 Skudd 

 
 

15:47 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Inge Korsmo Bodø Østre 6/4 6/1 6/4 5/1 6/4 29/14 
2 Erling Normann Saltdal 6/0 3/1 6/3 6/4 4/3 25/11 
3 Magnus Lund Bodø Østre 0/0 6/4 0/0 0/0 1/0 7/4 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
Klasse KIK 30 Skudd 

 
 

15:47 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Ole Christian Lorentsen Bodø Østre 5/3 6/4 6/6 6/5 6/6 29/24 



Kiwi cup 2 (SR-2) Arrangør:Sandhornøya SKL 
16.03.2024  
Klasse HK416 30 Skudd 

 
 

15:47 - 16.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Elias Johan Vollan Hv-14 Sør-Hålogaland 6/2 3/1 5/0 5/1 6/1 25/5 
2 Øyvind Jakobsen Hv-14 Sør-Hålogaland 4/1 4/1 3/0 6/4 2/1 19/7 
3 Jim-Åge Jensen Hv-14 Sør-Hålogaland 5/1 5/0 3/2 2/1 2/2 17/6 

 




